

Sch. XLV- Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
<u>2nd and final Bill</u>					
Name of work - Construction of Road					
from Karmalpur House of Shababir					
to Sanhola Jagdishpur A.C.D Road					
(Under Ministry Scheme)					
N/A - Shivam Kumar					
At + p.o - Sadipur, P.S. Piyaindi					
Bhagalpur					
Agreement No: 02/SB/2019-2020					
Date of work start - 21-4-2020					
Date of work complete: 20-1-2021					
Actual date of comp - 23-1-2023					
Date of Est - 23-1-2023					
<u>Details of items</u>					
① planting of tree and Maintenance					
for one year - do -					
Qty = 15.00 Nos					
② Half Brick Circular tree guard					
in 2nd class bricks - do -					
Qty = 15.00 Nos					
③ providing Kilometer Stone					
Qty = 2.00 Nos					
④ providing 200m Stone					
Qty = 2.00 Nos					
⑤ providing and fixing					
① 600 mm equilateral and triangle					
Qty = 2.00 Nos					

(Continuation)

Sch. XLV- Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
① providing and fixing workly bench mark					
Qty vide page 8					
0.60 Km @ 30562 = 98/k — Rs 18338 =					
② clearing and grubbing Road Land — do —					
Qty vide page 8					
0.21 Hac @ 49464 = 05/Hac — Rs 10387 =					
③ Construction of embankment					
With approved material —					
(i) Lead up to 1000 m					
Qty vide page 8					
453.38 m ³ @ 179 = 03 /m ³ — Rs 81169 =					
(ii) Lead up to 100 m					
Qty vide page 8					
1868.49 m ³ @ 131 = 62 /m ³ — Rs 245931 =					
④ Construction of sub grade					
Qty vide page 8					
1168.80 m ³ @ 180 = 83 /m ³ — Rs 211354 =					
⑤ Construction of earthen					
Shoulder — do —					
Qty vide page 8					
375.37 m ³ @ 180 = 83 /m ³ — Rs 67878 =					
⑥ Construction of granular sub					
base — do — USD CRT					
Qty vide page 9					

(Continuation)

Sch. XIV- Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
408.85 m ² ④ 1657.246/m ² — R ₁ 678470					
⑤ providing 12.5 mm wire III					
Qty vide page 7					
142.05 m ² ③ 2266.35/m ² — R ₁ 321935					
⑧ providing and applying					
Primer Coat					
Qty vide page 7					
1894.25 m ² ③ 42289/m ² — R ₁ 81244					
⑨ providing and applying					
Jack Coat					
Qty vide page 9					
1894.25 m ² ③ 14251/m ² — R ₁ 274862					
⑩ providing Laying and Rolling					
of Closed graded					
Qty vide page 9					
1894.25 m ² ③ 17977/m ² — R ₁ 340529					
⑪ Construction of 10m reinforcement					
ment plain Cement concrete					
pavement — M30.					
Qty vide page 9					
60.60 m ² ③ 5645.78/m ² — R ₁ 342134					
⑫ providing and fixing Logo					
of H.M.W. protect					
Qty vide page 9					
2 Nos ③ 9092.32/m ² — R ₁ 18185					
⑬ providing and Laying of hot					

(Continuation)

Sch. XLV- Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
applied thermoplastic					
Qty vide page-10					
100.00 m ² @ 734 = 89 / m ² — Rs					73489 =
(14) providing and Laying of					
hot applied thermoplastic					
Qty vide page-10					
21.80 m ² @ 834 = 110 / m ² — Rs					18184 =
(15) Earth work in excavation					
for structure — see					
Qty vide page-10					
119.192 m ³ @ 285.17 m ² — Rs					33990 =
(16) plain Cement Concrete pcc					
M15 (1:2, 5:5) in levelling course					
Qty vide page-10					
18.38 m ³ @ 4382 = 23 / m ³ — Rs					80545 =
(17) plain reinforced cement					
concrete (M20) in Sub structure					
Qty vide page-10					
142.844 m ³ @ 5374 = 58 / m ³ — Rs					767726 =
(18) providing and Laying PCC					
pipe 150 — under (1000 mm)					
Qty vide page-10					
30.00 m @ 3527 = 68 / m — Rs					105830 =
(19) painting on parapet wall —					
Qty vide page-11					
82.56 m ² @ 95 = 63 / m ² — Rs					7895 =

(Continuation)

Sch. XLV- Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
20 18 planting of trees and maintenance for one year Qty vide page 12 15.00 Nos @ 819 = 92 / No — Rs 12299 = 00					
21 17 Half Brick Circular tree guard — 1 Qty vide page 12 15.00 Nos @ 1775 = 52 / No — Rs 26633 = 00					
22 19 providing kilometre stone Qty vide page 12 2 Nos @ 1944 = 91 / No — Rs 3890 = 00					
23 20 providing 200 m stone Qty vide page 12 2 Nos @ 568 = 90 / No — Rs 1138 = 00					
24 22 providing and fixing (i) 600 mm equilateral and triangle Qty vide page 12 2.00 Nos @ 3392 = 46 / No — Rs 6785 = 00					
(ii) 23 600 mm circular Qty vide page 13 2.00 Nos @ 4618 = 12 / No — Rs 9236 = 00					
(iii) 24 800 mm x 600 mm Rectangular Qty vide page 13 2.00 Nos @ 6519 = 35 / No — Rs 13039 = 00					
(iv) 25 600 mm x 450 mm Rectangular (Continuation)					

Sch. XLV- Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
Qty vide page 17					
2.00 Nos @ 44.92 = 66 / No - R					8985
(25) providing boundary pillars/ Local stone					
Qty vide page 17					
32.00 Nos @ 444.32 / No - R					14218
(26) providing and erecting direction and place identification					
Qty vide page 17					
2.00 No @ 11588.53 / No - R					231775
(27) providing Citizen information Board					
Qty vide page 17					
2.00 Nos @ 9092 = 32 / No - R					18185 = 00
(28) providing Maintenance board					
Qty vide page 17					
1.00 Nos @ 9092 = 32 / No - R					9092 = 00
Total R					3679376 =
Add 12% GST					R 441525 = 00
Add 1% L.Cess					R 36794 = 00
Total R					4157695 = 00
below 10% as per Amendment					R 4157695 = 00
Net R					3741926 = 00
23-1-2023 J.E.					
Work has been com- pleted as per specification.					
and Direction (Continuation)					
23-1-2023 J.E.					